厦 门 大 学 （  ）

（2021）厦大办 53 号

厦门大学办公室关于 2022 年元旦

放假安排的通知

全校各单位：

根据国家规定及有关要求，现将 2022 年元旦放假安排通知

如下：

一、放假时间及课程调整安排

2022 年 1 月 1 日至 1 月 3 日放假，共 3 天，无调休。

课程调整安排：1 月 1 日全校停课。

二、工作要求

1.请全体师生员工提前安排好工作生活，强化“个人是自身

健康的第一责任人”意识，避免人员聚集，加强个人防护。放假

期间全体师生员工非必要非紧急不前往中高风险地区或有本土

学校办公室

通知

- 2 -

病例报告的地区。确需前往的，请提前提交审批，务必全程做好

个人防护；返厦后及时向单位和所在社区报备，并按要求配合落

实相应管控措施。外省出差、旅游后，需持 48 小时内核酸检测

阴性证明入厦。抵厦后，建议主动到厦门市各大核酸检测点做一

次核酸检测，并自我健康监测 14 天。

2.各单位要妥善安排值班值守，切实做好安全稳定、疫情防

控等工作。遇有重大紧急事件或重要工作安排，请妥善处理、及

时报告。请各单位及时按要求填写值班表，通过 OA 系统“工作

沟通”模块提交应急管理办公室和保卫处。

特此通知。

 厦门大学办公室

2021 年 12 月 24 日

学校办公室 2021 年 12 月 24 日印发